
  

Výlukový jízdní řád  
Platí nepřetržitě od 2.4.2024 do 31.5.2024 

 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  info@cd.cz       Z  221 111 122      www.cd.cz 
V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  

   

212  Čerčany - Zruč nad Sázavou (- Světlá nad Sázavou ) 
XR80  Čerčany - Zruč n. S. S80 Čerčany - Ledeč n. S.   S82 Ledeč n. S. - Světlá n. S.                h PID    h VDV Zruč n. S. zastávka - Světlá n. S. 

 

 

 

 
 

Výlukový JŘ obsahuje pouze výlukou dotčené vlaky (spoje náhradní dopravy) dopravce České dráhy, a.s.   
Vlaky, které mají změněnou časovou polohu jsou zde uvedeny modře. Autobusy náhradní dopravy jsou zde uvedeny červeně. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Správa železnic, s.o.  Dopravce: České dráhy, a.s.                 
     

9201 9203 
9207/ 

309207 

 
9209 

9211/ 
309211 

 
9213 

9213/ 
309213 

 9215/ 
309215 

 
9217 

9217/ 
309217 

 

 Zastávka/stanice vlaku  Zast. autobusu náhradní dopravy h X  6+  X 6+  X 6+  6+  X 6+  
 Čerčany    ČERČANY,ŽEL.ST. x 4   3:50   5:50   7:20    7:30   8:20    9:20   9:20  10:20  11:20 11:20  
 Český Šternberk zastávka   Český Šternberk 7   4:20   6:20   7:50    8:00   8:50    9:50   9:50  10:50  11:50 11:50  
 Kácov                           /  KÁCOV,ŽEL.ST. x     / 7   4:40   6:40   8:10    8:21   9:11  10:11 10:11  11:11  12:11 12:11  
   

 

 VLAK 
9201 
X 

VLAK 
109203 
(9203) 

X 

 VLAK 
9207 
6+ 

~ c 

VLAK 
9209 
X 

~ c 

 VLAK 
109211 
(9211) 
6+ 

~ c 

  VLAK 
9213 

 
 c 

 VLAK 
9215 
6+ 
 c 

  VLAK 
9217 

 
 c 

 Kácov   KÁCOV,ŽEL.ST. x 7 4 47 6 42   8:10    8 40 8 44   9:11 9 38  10:11 10 33 11:11 11 30  12:11 12 31 
DKácov zastávka  DKácov,žel.zast. 7 4 50 6 45   8:15 8 43 8 47   9:16 9 41  10:16 10 36 11:16 11 33  12:16 12 34 
DStřechov nad Sázavou  DKácov,Zliv 8 4 54 6 50   8:17 8 48 8 52   9:18 9 46  10:18 10 41 11:18 11 38  12:18 12 39 
DČížov   Chabeřice,Holšice 8 4 57 6 53   8:20 8 51 8 55   9:21  9 49  10:21 10 45 11:21 11 41  12:21 12 42 
DChabeřice   Chabeřice (u OÚ) 8 4 58 6 55   8:23 8 53 8 57   9:24 9 51  10:24 10 48 11:24 11 43  12:24 12 44 
D Zruč nad Sáz. zastávka   Zruč n.Sáz.,Sázavan 8 5 03 7 00   8:28 8 58 9 02   9:29 9 56  10:29 10 53 11:29 11 48  12:29 12 49 
 Zruč nad Sázavou        /  ZRUČ N./S.  (U NÁDRAŽÍ)   / 8 5 07 7 04   8:33    9 02 9 06   9:34 10 00  10:34 10 57 11:34 11 52  12:34 12 53 
 Do stanice    Ledeč 

n.S. 
Ledeč 

n.S. 
 

Ledeč 
n.S. 

Ledeč 
n.S. 

 
  

 
Ledeč 
n.S  

    Ledeč 
n.S. 

 Správa železnic, s.o.  Dopravce: České dráhy, a.s.                 

 pokračování     
9219 

9221/ 
309221 

  
9223 

9225/ 
309225 

  
9227 

9229/ 
309229 

   
 

 Zastávka/stanice vlaku  Zast. autobusu náhradní dopravy h  X 6+   X 6+   X 6+     
 Čerčany    ČERČANY,ŽEL.ST. x 4  13:20 13:20   15:20 15:20   17:20 17:20     
 Český Šternberk zastávka   Český Šternberk 7  13:50 13:50   15:50 15:50   17:50 17:50     
 Kácov                           /  KÁCOV,ŽEL.ST. x     / 7  14:11 14:11   16:11 16:11   18:11 18:11     
   

 

 VLAK 
9267 
X 
  

  VLAK 
9219 
X 
c 

VLAK 
9221 
6+ 

~ c 

  VLAK 
9223 
X 
c 

VLAK 
9225 
6+ 

~ c 

  VLAK 
9227 
X 
c 

VLAK 
9229 
6+ 

~ c 

  

 Kácov   KÁCOV,ŽEL.ST. x 7 13 41  14:11 14 37 14 44  16:11 16 31 16 36  18:11 18 37 18 37   
DKácov zastávka  DKácov,žel.zast. 7 13 44  14:16 14 40 14 47  16:16 16 34 16 39  18:16 18 40 18 40   
DStřechov nad Sázavou  DKácov,Zliv 8 13 48  14:18 14 45 14 52  16:18 16 39 16 44  18:18 18 45 18 45   
DČížov   Chabeřice,Holšice 8 13 51   14:21 14 48 14 55   16:21 16 42 16 47   18:21 18 48 18 48   
DChabeřice   Chabeřice (u OÚ) 8 13 52  14:24 14 50 14 57  16:24 16 44 16 49  18:24 18 50 18 50   
D Zruč nad Sáz. zastávka   Zruč n.Sáz.,Sázavan 8 13 57  14:29 14 55 15 02  16:29 16 49 16 54  18:29 18 55 18 55   
 Zruč nad Sázavou        /  ZRUČ N./S.  (U NÁDRAŽÍ)   / 8 14 01  14:34 14 59 15 06  16:34 16 53 16 58  18:34 18 59 18 59   
 Do stanice    Ledeč 

n.S. 
  

Ledeč 
n.S. 

Ledeč 
n.S. 

  
Ledeč 

n.S. 
Ledeč 

n.S. 
  

Ledeč 
n.S. 

Ledeč 
n.S. 

 
 

 Správa železnic, s.o.  Dopravce: České dráhy, a.s.        X jede v pracovní dny 
6 jede v sobotu 
+ jede v neděli a ve svátek 
 náhradní autobusová doprava, vozidlo bez WC 
c přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) 
c přeprava jízdních kol v náhradní autobusové dopravě (7 kol) 
� přeprava jízdních kol vyloučena 
h tarifní pásmo  PID 
x možnost přestupu na vlak 
/ příjezd 
D zastávka na znamení 
 na spoji jede nízkopodlažní autobus 
~ vlak: vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku;  
    je nutné objednání přepravy 
cb jede v pátek a 28.III., 30.IV., 7.V., 4.VII., nejede 29.III., 5.VII. 
 

 pokračování    
9231 

 9235/ 
309235 

9233 
  

 Zastávka/stanice vlaku  Zast. autobusu náhradní dopravy h   X 6+   
 Čerčany    ČERČANY,ŽEL.ST. x 4 19:20  21:20 21:20   
 Český Šternberk zastávka   Český Šternberk 7 19:50  21:50 21:50   
 Kácov                           /  KÁCOV,ŽEL.ST. x     / 7 20:11  22:10 22:10   
   

 
  VLAK 

9231 
 

  VLAK 
9233 

+ 

VLAK 
9235 
X 

 Kácov   KÁCOV,ŽEL.ST. x 7  20 40 22:25   22 24 22 53 
DKácov zastávka  DKácov,žel.zast. 7  20 43 22:30   22 27 22 56 
DStřechov nad Sázavou  DKácov,Zliv 8  20 48 22:32   22 31 23 00 
DČížov   Chabeřice,Holšice 8   20 51 22:35   22 34 23 03 
DChabeřice   Chabeřice (u OÚ) 8  20 53 22:38   22 35 23 04 
D Zruč nad Sáz. zastávka   Zruč n.Sáz.,Sázavan 8  20 58 22:43   22 40 23 09 
 Zruč nad Sázavou        /  ZRUČ N./S.  (U NÁDRAŽÍ)   / 8  21 02 22:47   22 44 23 13 
 Do stanice          



  

Výlukový jízdní řád  
Platí nepřetržitě od 2.4.2024 do 31.5.2024 

 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  info@cd.cz       Z  221 111 122      www.cd.cz 
V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  

   

212  Čerčany - Zruč nad Sázavou (- Světlá nad Sázavou ) 
XR80  Zruč n. S. - Čerčany   S80 Ledeč n. S. - Čerčany    S82 Světlá n. S. - Ledeč n. S.            h PID    h VDV Zruč n. S. zastávka - Světlá n. S 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

Výlukový JŘ obsahuje pouze výlukou dotčené vlaky (spoje náhradní dopravy) dopravce České dráhy, a.s.   
Vlaky, které mají změněnou časovou polohu jsou zde uvedeny modře. Autobusy náhradní dopravy jsou zde uvedeny červeně. 
 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy 
Čerčany - před staniční budovou na zastávce BUS "Čerčany,žel.st." 
Český Šternberk - na zastávce BUS "Český Šternberk" (přestup mezi linkami ND) 
Kácov - před staniční budovou 
Kácov zastávka - na zastávce BUS "Kácov,žel.zast." cca 100 metrů od žel. zastávky 
Střechov nad Sázavou - v obci Zliv na zastávce BUS "Kácov,Zliv" 
Čížov - v obci Holšice na zastávce BUS "Chabeřice,Holšice" 
Chabeřice - v obci na zastávce BUS u obecního úřadu 
Zruč nad Sázavou zast., směr Zruč n.S. - v ul. Tomáše Bati na zastávce BUS "Zruč n.S.,Sázavan", stanoviště č. 3 
Zruč nad Sázavou zast., směr Kácov - v ul. Tomáše Bati na zastávce BUS "Zruč n.S.,Sázavan (stanoviště č. 4) 
Zruč nad Sázavou - vedle staniční budovy u skladiště 

Správa železnic, s.o.  Dopravce: České dráhy, a.s.  VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK VLAK  VLAK VLAK  VLAK  
    

9200 9202 9204 9206 9208 9210 9212 
309210/

9210 
9214 9216 

309214/
9214 

9218 
 

    X X 6+ X 6+ 6+ X 6+ 6+ X 6+ X  
Zastávka/stanice vlaku  Zast. autobusu náhradní dopravy h     c c c  ~ c ~ c  c  
Ze stanice      Ledeč 

n.S. 
Ledeč 
n.S. 

Ledeč 
n.S. 

Ledeč 
n.S. 

Ledeč 
n.S. 

 Ledeč 
n.S. 

Ledeč 
n.S. 

 Ledeč 
n.S. 

 

Zruč nad Sázavou             ZRUČ N./S.  (U NÁDRAŽÍ)    8 3 12 4 21 5 02 6 09 7 14 9 08 9 08   9:15 11 04 11 07 11:15 13 07  
Zruč nad Sázavou zastávka    Zruč n.Sáz.,Sázavan 8 ¢3 15 ¢4 24 ¢5 05 ¢6 12 ¢7 17 ¢9 11 ¢9 11   9:19 11 07 11 10 11:19 13 10  
Chabeřice    Chabeřice (u OÚ) 8 ¢3 19 ¢4 29 ¢5 09 ¢6 17 ¢7 22 ¢9 16 ¢9 16   9:24 11 12 11 15 11:24 13 14  
Čížov   Chabeřice,Holšice 8 ¢3 21 ¢4 31 ¢5 11 ¢6 19 ¢7 24 ¢9 18 ¢9 18   9:27 11 14 11 17 11:27 13 16  
Střechov nad Sázavou  DKácov,Zliv 8 ¢3 24 ¢4 34 ¢5 14 ¢6 22 ¢7 27 ¢9 21 ¢9 21   9:30 11 17 11 20 11:30 13 19  
Kácov zastávka  DKácov,žel.zast. 7 ¢3 28 ¢4 39 ¢5 18 ¢6 27 ¢7 32 ¢9 26 ¢9 26   9:32 11 22 11 25 11:32 13 24  
Kácov                                /  KÁCOV,ŽEL.ST. x      / 7 3 32 4 43 5 22 6 31 7 36 9 30 9 30   9:38 11 26 11 29 11:38 13 28  
                 
    9200 9202 9204 9206 9208  9212   9216  9218  
    X X 6+ X 6+  X   X  X  
                 
Kácov                                 KÁCOV,ŽEL.ST. x      7   3:39   5:08   5:38   6:53   7:38    9:38   9:38  11:38 11:38 13:38  
Český Šternberk zastávka    Český Šternberk 7   3:55   5:24   5:54   7:09   7:54    9:54   9:54  11:54 11:54 13:54  
Čerčany                            /  ČERČANY,ŽEL.ST. x     / 4   4:35   6:04   6:34   7:49   8:34  10:34 10:34  12:34 12:34 14:34  

Správa železnic, s.o.  Dopravce: České dráhy, a.s.  VLAK  VLAK 
 

 VLAK VLAK VLAK  VLAK  VLAK  
    

9220 
309220/

9220 
(109222) 

9222 
 

309224/
9224 

(109224) 
9224 9226 9228 

309228/
9228 

(101598) 
Sp 1598 

301598/
1598 

9230 
 

    6+ 6+ X  6+ 6+ X 6+ 6+ 6+ 6+ X  
Zastávka/stanice vlaku  Zast. autobusu náhradní dopravy h ~ c  c   c ~ c c  c  

 
 

Ze stanice    Ledeč 
n.S. 

     Ledeč 
n.S. 

    Ledeč 
n.S. 

 

Zruč nad Sázavou             ZRUČ N./S.  (U NÁDRAŽÍ)    8 13 07 13:15 14 10  14:15 14 17 15 08 15 08 15:15 16 11 16:15 17 08  
Zruč nad Sázavou zastávka    Zruč n.Sáz.,Sázavan 8 13 10 13:19 14 13  14:19 14 20 15 11 15 11 15:19 16 14 16:19 17 11  
Chabeřice    Chabeřice (u OÚ) 8 13 14 13:24 14 18  14:24 14 25 15 16 15 16 15:24      p¢¢ 16:24 17 16  
Čížov   Chabeřice,Holšice 8 13 16 13:27 14 20  14:27 14 27 15 18 15 18 15:27      p¢¢ 16:27 17 18  
Střechov nad Sázavou  DKácov,Zliv 8 13 19 13:30 14 23  14:30 14 30 15 21 15 21 15:30      p¢¢ 16:30 17 21  
Kácov zastávka  DKácov,žel.zast. 7 13 24 13:32 14 28  14:32 14 35 15 26 15 26 15:32 16 27 16:32 17 26  
Kácov                                /  KÁCOV,ŽEL.ST. x      / 7 13 28 13:38 14 32  14:38 14 39 15 30 15 30 15:38 16 31 16:38 17 30  
                 
      9222    9226     9230  
      X    X     X  
Kácov                                 KÁCOV,ŽEL.ST. x      7  13:38 14:38  14:38  15:38  15:38  16:38 17:38  
Český Šternberk zastávka    Český Šternberk 7  13:54 14:54  14:54  15:54  15:54  16:54 17:54  
Čerčany                            /  ČERČANY,ŽEL.ST. x     / 4  14:34 15:34  15:34  16:34  16:34  17:34 18:34  

Správa železnic, s.o.  Dopravce: České dráhy, a.s.  VLAK  VLAK   VLAK 
    

 
 

 
    

9232 
309232/

9232 
9234 

309234/
9234 

 9236       
 

    6+ 6+  6+   cb        
Zastávka/stanice vlaku  Zast. autobusu náhradní dopravy h ~ c  

 
        

 
 

Ze stanice    Ledeč 
n.S. 

 Ledeč 
n.S.    

     
 

 

Zruč nad Sázavou             ZRUČ N./S.  (U NÁDRAŽÍ)    8 17 08 17:15 19 14 19:15  21 18        
Zruč nad Sázavou zastávka    Zruč n.Sáz.,Sázavan 8 17 11 17:19 19 17 19:19  21 21        
Chabeřice    Chabeřice (u OÚ) 8 17 16 17:24 19 22 19:24  21 25        
Čížov   Chabeřice,Holšice 8 17 18 17:27 19 24 19:27  21 27        
Střechov nad Sázavou  DKácov,Zliv 8 17 21 17:30 19 27 19:30  21 30        
Kácov zastávka  DKácov,žel.zast. 7 17 26 17:32 19 32 19:32  21 34        
Kácov                                /  KÁCOV,ŽEL.ST. x      / 7 17 30 17:38 19 36 19:38  21 38        
                 
        9234 9236        
        X X        
Kácov                                 KÁCOV,ŽEL.ST. x      7  17:38  19:38 19:43 21:43        
Český Šternberk zastávka    Český Šternberk 7  17:54  19:54 19:59 21:59        
Čerčany                            /  ČERČANY,ŽEL.ST. x     / 4  18:34  20:34 20:39 22:39        



  

Výlukový jízdní řád  
Platí nepřetržitě od 2.4.2024 do 31.5.2024 

 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  info@cd.cz       Z  221 111 122      www.cd.cz 
V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  

   

B480301 B480303 B480305 B480307 B480309 B480311 B480313 B480315 B480317 B480319 B480321 B480323 B480325 B480327 B480329 B480331 B480333 B480335 B480337

X X

4   3:25   4:20   5:25   6:25   7:25   8:25   9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
4   3:28   4:23   5:28   6:28   7:28   8:28   9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
4   3:32   4:27   5:32   6:32   7:32   8:32   9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32

B480339 B480341

 Pokračování

4 22:25 23:25
4 22:28 23:28
4 22:32 23:32

pásmo

ČERČANY,ŽEL.ST. x
Lštění
ZLENICE

PID

tarif ní

od 2.4.2024

do 31.5.2024

ČERČANY,ŽEL.ST. x
Lštění
ZLENICE

PID
pásmo
tarif ní

992083 Čerčany,žel.st. - Zlenice a zpět Platnost:

XS83 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Platí tarifní a přepravní podmínky

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

 

 Opačný směr B480300 B480302 B480304 B480306 B480308 B480310 B480312 B480314 B480316 B480318 B480320 B480322 B480324 B480326 B480328 B480330 B480332 B480334 B480336

X X 6+ 6+ X

4   3:41   4:28   4:58   5:43   6:43   6:58   7:43   8:43   9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
4   3:44   4:31   5:01   5:46   6:46   7:01   7:46   8:46   9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
4   3:48   4:35   5:05   5:50   6:50   7:05   7:50   8:50   9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

 Opačný směr B480338 B480340 B480342

 Pokračování

4 20:43 21:43 22:43
4 20:46 21:46 22:46
4 20:50 21:50 22:50

 jede v  pracov ních dnech +  jede v  neděli a v e státem uznané sv átky
 jede v  sobotu

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u
 Náhradní autobusov á doprav a, autobusy  bez WC.
 Řidič nemůže pro v ýstup zastav it mimo uv edené zastáv ky .
 Přeprav a jízdních kol je v y loučená v e v šech spojích.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X
6

x

pásmo

ZLENICE
Lštění
ČERČANY,ŽEL.ST. x

PID

tarif ní

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

ZLENICE
Lštění
ČERČANY,ŽEL.ST. x

PID
pásmo
tarif ní

Platí tarifní a přepravní podmínky
dopravce, IDS a OneTicket.

 

B480501 B480503 B480505 B480507 B480509 B480511 B480513 B480515 B480517 B480519 B480521 B480523 B480525 B480527 B480529 B480531 B480533 B480535 B480537

6   3:27   4:12   5:10   6:10   7:07   8:07   9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
6   3:42   4:27   5:25   6:25   7:22   8:22   9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
6   3:45   4:30   5:28   6:28   7:25   8:25   9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25

B480539

 Pokračování

6 22:07
6 22:22
6 22:25

pásmo

SAMOPŠE
Ledečko (u nádraží)
LEDEČKO (OBEC)

PID

tarif ní

od 2.4.2024

do 31.5.2024

SAMOPŠE
Ledečko (u nádraží)
LEDEČKO (OBEC)

PID
pásmo
tarif ní

992085 Samopše - Ledečko a zpět Platnost:

XS85 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

 

 Opačný směr B480500 B480502 B480504 B480506 B480508 B480510 B480512 B480514 B480516 B480518 B480520 B480522 B480524 B480526 B480528 B480530 B480532 B480534 B480536

6   3:52   4:43   5:40   6:40   7:38   8:38   9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
6   3:55   4:46   5:43   6:43   7:41   8:41   9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
6   4:10   5:01   5:58   6:58   7:56   8:56   9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56

 Opačný směr B480538

 Pokračování

6 22:38
6 22:41
6 22:56

 Náhradní autobusov á doprav a, autobusy  bez WC.
 Řidič nemůže pro v ýstup zastav it mimo uv edené zastáv ky .
 Přeprav a jízdních kol je v y loučená v e v šech spojích.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

pásmo

LEDEČKO (OBEC)
Ledečko (u nádraží)
SAMOPŠE

PID

tarif ní

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

LEDEČKO (OBEC)
Ledečko (u nádraží)
SAMOPŠE

PID
pásmo
tarif ní

Platí tarifní a přepravní podmínky
dopravce, IDS a OneTicket.

 
 



  

Výlukový jízdní řád  
Platí nepřetržitě od 2.4.2024 do 31.5.2024 

 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  info@cd.cz       Z  221 111 122      www.cd.cz 
V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  

   

B480401 B480403 B480405 B480407 B480409 B480411 B480413 B480415 B480417 B480419 B480421 B480423 B480425 B480427 B480429 B480431 B480433 B480435 B480437

X X

4   3:20   4:20   5:20   6:20   7:20   8:20   9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
4   3:39   4:39   5:39   6:39   7:39   8:39   9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39

x 4   3:47   4:47   5:47   6:47   7:47   8:47   9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
x 4   3:51   4:51   5:51   6:51   7:51   8:51   9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51

4   3:55   4:55   5:55   6:55   7:55   8:55   9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55

B480439 B480441

 Pokračování

4 22:20 23:20
4 22:39 23:39

x 4 22:47 23:47
x 4 22:51 23:51

4 22:55 23:55
Chocerady ,Vlkov ec,žel.st.
SAMECHOV

od 2.4.2024

do 31.5.2024

ČERČANY,ŽEL.ST. x
Hvězdonice
Chocerady ,žel.zast.

PID

992084 Čerčany,žel.st. - Samechov a zpět Platnost:

XS84
tarif ní
pásmo

Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Chocerady ,Vlkov ec,žel.st.
SAMECHOV

pásmo

ČERČANY,ŽEL.ST. x
Hvězdonice
Chocerady ,žel.zast.

PID

tarif ní

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

 
 Opačný směr B480400 B480402 B480404 B480406 B480408 B480410 B480412 B480414 B480416 B480418 B480420 B480422 B480424 B480426 B480428 B480430 B480432 B480434 B480436

X 6+ 6+ X

4   4:00   4:30   5:15   6:15   6:33   7:15   8:15   9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
x 4   4:03   4:33   5:18   6:18   6:36   7:18   8:18   9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
x 4   4:07   4:37   5:22   6:22   6:40   7:22   8:22   9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

4   4:15   4:45   5:30   6:30   6:48   7:30   8:30   9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
4   4:35   5:05   5:50   6:50   7:08   7:50   8:50   9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

 Opačný směr B480438 B480440

 Pokračování

4 21:15 22:15
x 4 21:18 22:18
x 4 21:22 22:22

4 21:30 22:30
4 21:50 22:50

 na znamení 6  jede v  sobotu
 jede v  pracov ních dnech +  jede v  neděli a v e státem uznané sv átky

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u
 Náhradní autobusov á doprav a, autobusy  bez WC.
 Řidič nemůže pro v ýstup zastav it mimo uv edené zastáv ky .
 Přeprav a jízdních kol je v y loučená v e v šech spojích.

tarif ní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X

x

SAMECHOV
Chocerady ,Vlkov ec,žel.st.
Chocerady ,žel.zast.

PID
pásmo
tarif ní

Hvězdonice
ČERČANY,ŽEL.ST. x

x

pásmo

SAMECHOV
Chocerady ,Vlkov ec,žel.st.
Chocerady ,žel.zast.
Hvězdonice
ČERČANY,ŽEL.ST. x

PID

Platí tarifní a přepravní podmínky
dopravce, IDS a OneTicket.

 

B480601 B480603 B480605 B480607 B480609 B480611 B480613 B480615 B480617 B480619 B480621 B480623 B480625 B480627 B480629 B480631 B480633 B480635 B480637

X 6+ X 6+ X

7   3:26   4:14   4:25   5:14   5:30   6:25   7:14   8:09   9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
7   3:33   4:21   4:32   5:21   5:37   6:32   7:21   8:16   9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
7   3:37   4:25   4:36   5:25   5:41   6:36   7:25   8:20   9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

B480639 B480641 B480643 B480645

 Pokračování

7 20:09 21:09 22:09 23:03
7 20:16 21:16 22:16 23:10
7 20:20 21:20 22:20 23:14

pásmo

ČESKÝ ŠTERNBERK
Soběšín,Otry by
SOBĚŠÍN

PID

tarif ní

od 2.4.2024

do 31.5.2024

ČESKÝ ŠTERNBERK
Soběšín,Otry by
SOBĚŠÍN

PID
pásmo
tarif ní

992086 Český Šternberk - Soběšín a zpět Platnost:

XS86 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

 
 Opačný směr B480600 B480602 B480604 B480606 B480608 B480610 B480612 B480614 B480616 B480618 B480620 B480622 B480624 B480626 B480628 B480630 B480632 B480634 B480636

X X 6+ 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X

7   3:08   3:54   4:47   4:53   5:39   5:42   6:42   7:39   7:42   8:34   8:42   9:34 10:34 10:42 11:34 12:42 13:34 14:39 15:34
7   3:11   3:57   4:50   4:56   5:42   5:45   6:45   7:42   7:45   8:37   8:45   9:37 10:37 10:45 11:37 12:45 13:37 14:42 15:37
7   3:19   4:05   4:58   5:04   5:50   5:53   6:53   7:50   7:53   8:45   8:53   9:45 10:45 10:53 11:45 12:53 13:45 14:50 15:45

 Opačný směr B480638 B480640 B480642 B480644 B480646 B480648 B480650 B480652

 Pokračování 6+ X

7 16:38 16:42 17:34 18:42 19:34 20:42 21:34 22:42
7 16:41 16:45 17:37 18:45 19:37 20:45 21:37 22:45
7 16:49 16:53 17:45 18:53 19:45 20:53 21:45 22:53

 jede v  pracov ních dnech +  jede v  neděli a v e státem uznané sv átky
 jede v  sobotu
 Náhradní autobusov á doprav a, autobusy  bez WC.
 Řidič nemůže pro v ýstup zastav it mimo uv edené zastáv ky .
 Přeprav a jízdních kol je v y loučená v e v šech spojích.

pásmo

SOBĚŠÍN
Soběšín,Otry by
ČESKÝ ŠTERNBERK

PID

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X
6

tarif ní

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

SOBĚŠÍN
Soběšín,Otry by
ČESKÝ ŠTERNBERK

PID
pásmo
tarif ní

Platí tarifní a přepravní podmínky
dopravce, IDS a OneTicket.

 



  

Výlukový jízdní řád  
Platí nepřetržitě od 2.4.2024 do 31.5.2024 

 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  info@cd.cz       Z  221 111 122      www.cd.cz 
V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  

   

90101 90103 90105 90107 90109 90111 90113 90115 90117 90119 90121 90123 90125 90127 90129 90131 90133 90135 90137

X X X

4   3:25   4:20   4:50   5:20   6:20   7:20   8:20   9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
x 4   3:45   4:40   5:10   5:40   6:40   7:40   8:40   9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

4   3:58   4:53   5:23   5:53   6:53   7:53   8:53   9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
4   4:01   4:56   5:26   5:56   6:56   7:56   8:56   9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

x 5   4:04   4:59   5:29   5:59   6:59   7:59   8:59   9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
5   4:08   5:03   5:33   6:03   7:03   8:03   9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
5   4:13   5:08   5:38   6:08   7:08   8:08   9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

  3:33   4:18   5:13   6:13   7:13   8:13   9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
6   3:53   4:38   5:33   6:33   7:33   8:33   9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

x 7   3:59   4:44   5:39   6:39   7:39   8:39   9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
7   4:01   4:46   5:41   6:41   7:41   8:41   9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
7   4:03   4:48   5:43   6:43   7:43   8:43   9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
7   4:18   5:03   5:58   6:58   7:58   8:58   9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
7   4:39   5:24   6:19   7:19   8:19   9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19

90139 90141 90143

 Pokračování

4 20:20 21:20 23:20
x 4 20:40 21:40 23:40

4 20:53 21:53 23:53
4 20:56 21:56 23:56

x 5 20:59 21:59 23:59
5 21:03 22:03   0:03
5 21:08 22:08   0:08

21:13 22:13   0:08
6 21:33 22:33   0:28

x 7 21:39 22:39
7 21:41 22:41
7 21:43 22:43
7 21:58 22:58
7 22:19 23:19

Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Stříbrná Skalice,Žel.st.
Vlkančice,Py skočely ,Plužiny
Sázav a,Klášterní

Český Šternberk
KÁCOV,ŽEL.ST. x

Sázav a,aut.st.

Ledečko (obec)
Rataje n.Sáz.,hřbitov
Rataje n.Sáz.

Chocerady ,žel.zast.
Stříbrná Skalice,Náměstí

od 2.4.2024

do 31.5.2024

ČERČANY,ŽEL.ST. x
Chocerady ,žel.zast.
Stříbrná Skalice,Náměstí

trať č. 212 Čerčany,žel.st. - Kácov,žel.st. a zpět Platnost:

XS80

PID
pásmo
tarif ní

pásmo

Rataje nad Sázav ou-Iv aň

Sázav a,aut.st.

Ledečko (obec)
Rataje n.Sáz.,hřbitov
Rataje n.Sáz.
Rataje nad Sázav ou-Iv aň
Český Šternberk
KÁCOV,ŽEL.ST. x

PID

tarif ní

ČERČANY,ŽEL.ST. x

Stříbrná Skalice,Žel.st.
Vlkančice,Py skočely ,Plužiny
Sázav a,Klášterní

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

příj.
odj.

příj.
odj.

 
90102 90104 90104 90106 90108 90110 90112 90114 90116 90118 90120 90122 90124 90126 90128 90130 90132 90134 90136

 Opačný směr X X 6+ X

7   3:08   3:53   4:53   5:53   6:48   7:48   8:48   9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
7   3:24   4:09   5:09   6:09   7:04   8:04   9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
7   3:36   4:21   5:21   6:21   7:16   8:16   9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
7   3:11   3:41   4:26   5:26   6:26   7:21   8:21   9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

x 7   3:13   3:43   4:28   5:28   6:28   7:23   8:23   9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
6   3:20   3:50   3:50   4:35   5:35   6:35   7:30   8:30   9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
5   3:40   4:10   4:10   4:55   5:55   6:55   7:50   8:50   9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

  3:40   4:10   4:10   4:55   5:55   6:15   6:55   7:55   9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
5   3:44   4:14   4:14   4:59   5:59   6:19   6:59   7:59   9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

x 5   3:47   4:17   4:17   5:02   6:02   6:22   7:02   8:02   9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
4   3:50   4:20   4:20   5:05   6:05   6:25   7:05   8:05   9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
4   3:53   4:23   4:23   5:08   6:08   6:28   7:08   8:08   9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

x 4   4:05   4:35   4:35   5:20   6:20   6:40   7:20   8:20   9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
4   4:35   5:05   5:05   5:50   6:50   7:10   7:50   8:50   9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

 Opačný směr 90138 90140 90142 90144

 Pokračování

7 18:48 19:48 20:48 21:48
7 19:04 20:04 21:04 22:04
7 19:16 20:16 21:16 22:16
7 19:21 20:21 21:21 22:21

x 7 19:23 20:23 21:23 22:23
6 19:30 20:30 21:30 22:30
5 19:50 20:50 21:50 22:50

20:00 21:00 22:00 22:50
5 20:04 21:04 22:04 22:54

x 5 20:07 21:07 22:07 22:57
4 20:10 21:10 22:10 23:00
4 20:13 21:13 22:13 23:03

x 4 20:25 21:25 22:25 23:15
4 20:55 21:55 22:55 23:45

 na znamení +  jede v  neděli a v e státem uznané sv átky
 jede v  pracov ních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.
 jede v  sobotu

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u
 Náhradní autobusov á doprav a, autobusy  bez WC.
 Řidič nemůže pro v ýstup zastav it mimo uv edené zastáv ky .
 Přeprav a jízdních kol je v y loučená v e v šech spojích.

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

Rataje n.Sáz.
Rataje n.Sáz.,hřbitov
Ledečko (obec)

pásmo

Sázav a,aut.st.

Sázav a,Klášterní
Vlkančice,Py skočely ,Plužiny
Stříbrná Skalice,Žel.st.
Stříbrná Skalice,Náměstí

KÁCOV,ŽEL.ST. x
Český Šternberk
Rataje nad Sázav ou-Iv aň

PID
pásmo
tarif ní

Rataje n.Sáz.
Rataje n.Sáz.,hřbitov
Ledečko (obec)

Chocerady ,žel.zast.
ČERČANY,ŽEL.ST. x

Chocerady ,žel.zast.
ČERČANY,ŽEL.ST. x

PID

tarif ní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

Sázav a,aut.st.

Sázav a,Klášterní
Vlkančice,Py skočely ,Plužiny
Stříbrná Skalice,Žel.st.
Stříbrná Skalice,Náměstí

KÁCOV,ŽEL.ST. x
Český Šternberk
Rataje nad Sázav ou-Iv aň

X
6

x

Platí tarifní a přepravní podmínky
dopravce, IDS a OneTicket.

příj.
odj.

příj.
odj.

 



  

Výlukový jízdní řád  
Platí nepřetržitě od 2.4.2024 do 31.5.2024 

 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  info@cd.cz       Z  221 111 122      www.cd.cz 
V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  

   

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy 
Čerčany - před staniční budovou na zastávce BUS "Čerčany,žel.st."    
Chocerady - u železniční zastávky na zastávce BUS "Chocerady,žel.zast."  
Stříbrná Skalice - v obci na zastávkách BUS "Stříbrná Skalice,Náměstí" a "Stříbrná Skalice,žel. st." 
Plužiny - naproti zastávce přes řeku na zastávce BUS "Vlkančice,Pyskočely,Plužily"   
Sázava zastávka - na mostě přes Sázavu na zastávce BUS "Sázava,Klášterní"   
Sázava - na autobusové zastávce "Sázava, aut. st." nejblíže k nádraží (na výstupní zastávce)  
Ledečko, obec - v obci u kaple sv. Anny na zastávce BUS "Ledečko" (přestup mezi linkami ND)  
Rataje n. S. - v obci na zastávkách BUS "Rataje nad Sázavou" a "Rataje n.S.,hřbitov"   
Rataje n. S.-Iváň - nad obcí Rataje na křižovatce do Iváně a Malovid   
Český Šternberk - na zastávce BUS "Český Šternberk" (přestup mezi linkami ND)   
Kácov - před staniční budovou   
Kácov zastávka - na zastávce BUS "Kácov,žel.zast." cca 100 metrů od žel. zastávky   
Střechov nad Sázavou - v obci Zliv na zastávce BUS "Kácov,Zliv"   
Čížov - v obci Holšice na zastávce BUS "Chabeřice,Holšice"   
Chabeřice - v obci na zastávce BUS u obecního úřadu  
Zruč nad Sázavou zast., směr Zruč n.S. - v ul. Tomáše Bati na zastávce BUS "Zruč n.S.,Sázavan", stanoviště č. 3 
Zruč nad Sázavou zast., směr Kácov - v ul. Tomáše Bati na zastávce BUS "Zruč n.S.,Sázavan (stanoviště č. 4) 
Zruč nad Sázavou - vedle staniční budovy u skladiště, pokyn dává výpravčí  

       

Zastávky náhradní autobusové dopravy - Linka Čerčany - Samechov (minibus) 
Čerčany - před staniční budovou na zastávce BUS "Čerčany,žel.st."   
Hvězdonice - před staniční budovou   
Chocerady - u železniční zastávky na zastávce BUS "Chocerady,žel.zast."   
Vlkovec - u železniční zastávky na zastávky BUS "Chocerady,Vlkovec,žel. st."   
Samechov - na ploše u kolejí poblíž staniční budovy     

  

Zastávky náhradní autobusové dopravy - Linka Čerčany - Zlenice (minibus) 
Čerčany - před staniční budovou na zastávce BUS "Čerčany,žel.st."  
Lštění - v obci u přístupové cesty k železniční zastávce   
Zlenice - v obci u křižovatky ulic Lipová, Charvátova, K Přívozu    
       

Zastávky náhradní autobusové dopravy - Linka Ledečko - Samopše (minibus) 
Ledečko,žel.st. - před staniční budovou   
Ledečko, obec - v obci u kaple sv. Anny na zastávce BUS "Ledečko" (přestup mezi linkami ND)  
Samopše - na křižovatce v obci, u č. p. 6    

       

Zastávky náhradní autobusové dopravy - Linka Český Šternberk - Soběšín (minibus) 
Český Šternberk - na zastávce BUS "Český Šternberk"   
Vranice - v obci Otryby, zastávka BUS "Soběšín, Otryby"  
Soběšín - u železniční zastávky na zastávce BUS "Soběšín" 
 
Tarifní výjimky: 
Cestující ze/do zastávek Zlenice a Lštění ve/ze směru Hvězdonice nedoplácí rozdíl jízdného při jízdě přes Čerčany.  
Cestující ze/do zastávky Samopše ve/ze směru Sázava nedoplácí rozdíl jízdného při jízdě přes Ledečko.  
Cestující ze/do zastávek Samechov a Vlkovec ve/ze směru Stříbrná Skalice nedoplácí rozdíl jízdného při jízdě přes Chocerady.  
Cestující ze/do zastávek Vranice a Soběšín do/ze směru Kácov nedoplácí za cestu přes Český Šternberk.  
Cestující ze/do zastávky Soběšín do/ze směru Český Šternberk nedoplácí za cestu přes Vranice.  
Cestující ze/do zastávky Rataje n. Sáz., hřbitov budou odbaveni jako z/do Ratají nad Sázavou předměstí.  
Cestující s platným dokladem pro úsek Ledečko - Rataje nad Sázavou / Rataje nad Sázavou zast. nedoplácí za cestu 

přes Rataje nad Sázavou předměstí. 



234 704 560

www.pid.cz

dočasná změna 
temporary change

Výluka na železniční trati 212:

Čerčany – Sázava – Ledečko – Kácov

od 2. dubna 2024 (úterý)
do 31. května 2024 (pátek)

Kácov

Kácov zastávka

Střechov nad Sázavou

Čížov

Chabeřice

Zruč nad Sázavou zastávka

Zruč nad Sázavou

Lštění
Hvězdonice

Chocerady, žel. zast.

Stříbrná Skalice, Náměstí

Stříbrná Skalice, Žel. st.

Vlkančice, Pyskočely, Plužiny

Sázava, Klášterní

LEDEČKO (U NÁDRAŽÍ)

SÁZAVA, AUT. ST.

LEDEČKO (OBEC)

SAMOPŠE

Soběšín, Otryby

ČESKÝ ŠTERNBERK

SOBĚŠÍN

UHLÍŘSKÉ
JANOVICE

Rataje n. Sáz., hřbitov

Uhlířské Janovice,
Mitrov

Uhl. Janovice – Kolín
xS18 do 7. 4. 2024
S18 od 8. 4. 2024

Kácov – Zruč nad Sázavou
S80 v pracovní dny i o víkendech

xR80 pouze o víkendech

Rataje n. Sáz., Mirošovice

Rataje n. Sáz.

Rataje nad Sázavou-Ivaň

KÁCOV, ŽEL. ST.

Kácov, žel. zast.

Kácov, Zliv

Chabeřice, Holšice

Chabeřice (u OÚ)

Zruč n. Sáz., Sázavan

ZRUČ NAD SÁZAVOU (U NÁDRAŽÍ)

Chocerady, Vlkovec, žel. st.

ČERČANY, ŽEL. ST.

ZLENICE

SAMECHOV

S80 Ledeč nad Sázavou

S18 Kolín

Kolín

XS80 XS83

XS83

XS81

XS85

XS85

XS18

XS18

XS18

XS86

XS80

XS86

XS81

XS84

XS84

XR80

XR80

XR80

Omlouváme se za případné nepříjemnosti  
a děkujeme Vám za pochopení.

Vážení cestující,
od 2. dubna do 31. května 2024 je obousměrně přerušen provoz vlaků na železniční trati č. 212 
v úseku Čerčany – Sázava – Český Šternberk – Kácov a na železniční trati č. 014 v úseku Sázava 
– Ledečko – Uhlířské Janovice (– Kolín).

Zavedena je náhradní autobusová doprava:

Ledečko 
– Uhlířské Janovice 
(– Kolín)
V úseku Uhlířské 
Janovice – Kolín pouze 
2.–7. 4. 2024, od 8. 4. 2024 
jsou v provozu vlaky linky 
S18 .

Čerčany – Sázava 
– Ledečko 
– Český Šternberk 
– Kácov

Čerčany 
– Český Šternberk 
– Kácov 
(– Zruč nad Sázavou)
V úseku Kácov 
– Zruč nad Sázavou 
v provozu pouze 
o víkendech, v pracovní 
dny spojení zajišťují  

vlaky linky S80 .

Čerčany – Zlenice

Čerčany – Samechov

Ledečko – Samopše

Český Šternberk 
– Soběšín

XS18

XS80

XR80

XS83

XS84

XS85

XS86

© ROPID & IDSK, březen 2024


